Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад компенсирующего вида № 40 муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРОТОКОЛ № 2

заседания рабочей группы по внедрению ФОП ДО, ФАОП ДО

в МДОБУ детский сад компенсирующего вида № 40 города Сочи

от 10.04.2023 г.

Председатель – Можаева Т.В.

Секретарь – Чапцева Л.В.

Присутствовало – 8 человек, список прилагается.

Повестка дня:

1. О реализации приоритетных направлений АОП ДО МДОБУ детский сад

компенсирующего вида № 40 города Сочи в соответствии с ФОП ДО,

ФАОП ДО;

2. Об особенностях календарно-тематического планирования в

соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО.

1. СЛУШАЛИ:

Слушали старшего воспитателя Можаеву Т.В. о реализации

приоритетных направлений АОП ДО МДОБУ детский сад компенсирующего

вида № 40 города Сочи в соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО.

РЕШИЛИ:

 Реализовывать приоритетные направления в вариативной части АОП

ДО в соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО

2. СЛУШАЛИ:

Выступление воспитателя Касаткину О.М. об особенностях календарно-

тематического планирования в соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО.

РЕШИЛИ:

Реализовывать календарно-тематического планирование АОП ДО в

соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО

Председатель                          _________________ Т.В. Чапцева

Секретарь                                 _________________ Л.В. Чапцева

СПИСОК

педагогов, присутствующих на педсовете 10.04.2023 г.

1. Гром Ю.Н.

2. Можаева Т.В.

3. Васькова М.Н.

4. Ушакова А.Н.

5. Марченко А.А.

6. Касаткина О.М.

7. Прокопенко Р.А.

8. Чапцева Л.В.